
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 

Direzione Didattica Statale  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO” 

      via Amando Vescovo, 2  -  70052 Bisceglie (BA) 
      Dirigente tel 0803502029     Direttore tel fax 080 3955752 

     Codice Fiscale 83006560722       Codice Meccanografico BAEE070004 
          www.terzocircolobisceglie.it       info@terzocircolobisceglie.it 

baee070004@pec.terzocircolobisceglie.it 
 

 

 

                                                                                                                     Bisceglie,  30.09.2010          
Protocollo 3658/A-41a 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando per la ricerca di assistenti parentali pubblicato il 27.08.10, prot. 2942/A-41a;                    
 

CONSIDERATA la convocazione del 20.09.2010 del Gruppo Operativo del Piano Integrato 
d’istituto con protocollo 3403/A-41a e le conseguenti operazioni di valutazione; 
 

PRESO ATTO delle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai 
Fondi Strutturali Europei 2007/2013- Edizione 2009 - prot. n. AOODGAI - 749 del 06.02.09; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 - Viene pubblicata la graduatoria provvisoria degli aspiranti alla figura di n. 2 
Assistenti Parentali nell’azione F 1 rivolta al modulo genitori. 
 

Articolo 2 - Decorsi 15 giorni, l’aggiudicazione diverrà definitiva ma si tramuterà in efficace 
solo dopo la verifica del possesso dei requisiti di cui al comma h) dell’articolo 5 del bando.  
 

Articolo 3 -  Entro i quindici giorni previsti, chiunque abbia interesse può proporre reclamo in 
forma libera al Dirigente Scolastico, il quale si pronuncerà entro cinque giorni con decisione, a 
seguito del quale l’atto diviene definitivo.  
 

Articolo 4 - In ipotesi di richiesta di accesso comunque formulata, che dimostri un interesse 
diretto, concreto ed attuale e preveda l’ostensione ovvero la riproduzione della 
documentazione offerta da altro candidato, la soddisfazione avverrà previa notifica al 
controinteressato e senza limitazioni, fatti salvi gli eventuali dati contemplati di cui all’articolo 7 
comma b) del bando e nella risposta alla richiesta il dirigente comunicherà modi e tempi per 
soddisfare la pretesa. 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       prof. Vito Amatulli 

 
 
 
 

 
 

UNIONE EUROPEA 
Direzione Generale Occupazione 

Affari Sociali e Pari Opportunità 
P. O. N . 

 “Competenze per lo Sviluppo” 

 

Con l’Europa, 

 investiamo  

nel vostro 

futuro 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UNIVERSITÀ E  RICERCA 

Dipartimento per la Programmazione 
Direzione Generale  Affari Internazionali 

  Ufficio IV  

 Programmazione e Gestione  
 Fondi Strutturali Europei e Nazionali 
 per lo Sviluppo e la Coesione Sociale 

 

FSE   FESR 
 



 

 

III CIRCOLO DIDATTICO STATALE "S. GIOVANNI BOSCO" - BISCEGLIE -  

PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI 2 ASSISTENTI PARENTALI - Codice Progetto F 1 – FSE – 2009 – 205 - Piano Integrato d'Istituto annualità 09-10 

 DETERMINAZIONE PUNTEGGIO   

Ordine Nominativo Titolo di studio Esperienze Lavoro Competenze PON F/G Punteggio totale 

1 CATERINO NUNZIA 2  6  3   11  

2 GERMINARIO TITTI IPPOLITA 3  -  4,5   7,5  

3 DE PINTO MARGHERITA 3  3,5     6,5  

4 D'AVANZO LILIANA 3    3,5   6,5  

5 DI NISO DANIELA 2    3   5  

6 PALMIOTTO ANNAMARIA 3    1,5   4,5  

7 RUOSPO MIRELLA 3    1,5   4,5  

8 DE CESARE GIOVANNA 3  1     4  

9 MARZOCCA ROSANNA 3       3  

10 LOSITO CLAUDIA 3       3  

11 LESSA SABRINA 3       3  

12 TERRICONE ANGELA 3       3  

13 MINERVINI LUISA DAMIANA 3       3  

14 ZAGARIA DANIELA TERESA 3       3  

15 MONTICELLI GABRIELLA 3       3  

16 CONTO' CINZIA 3       3  

17 MAZZACANE TERESA 3       3  

18 VILARDI MARTA 3       3  

19 MAZZOTTA ANDREA 2    0,5   2,5  

20 DELL'OLIO LUCREZIA 2       2  

21 CANTATORE LIANA 2       2  

22 POVIA ANGELA 2       2  

23 SOLDANI LUCIA 2       2  

24 GISSI LUISA 2       2  

25 DI NOIA CARMELA 1       1  

Vengono prescelte le candidate CATERINO e GERMINARIO  per le pregresse esperienze lavorative e le competenze PON dichiarate. 
            

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                             prof. Vito Amatulli 


